
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Пушкинская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» декабря 2022 г.                     с. Пушкино                                          № 279 

 

 

Об утверждении локальных актов 

по информационной безопасности 

в МБОУ «Пушкинская СШ» 

 

В целях осуществления ограничения доступа обучающихся к ресурсам 

и материалам сети Интернет, не имеющим отношения к образовательному 

процессу, сохранности конфиденциальных сведений о логинах и паролях   

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пушкинская средняя школа» Советского района Республики Крым  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальные акты: 

1.1. Положение об ограничении доступа обучающихся к видам 

информации, распространяемой посредством сети «Интернет», 

причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а также не 

соответствующей задачам образования. 

1.2. Положение об обработке персональных данных 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Пушкинская средняя школа» Советского района Республики Крым. 

2. Секретарю-делопроизводителю Юдиной А.И. ознакомить сотрудников 

МБОУ «Пушкинская СШ» с утвержденными локальными актами по 

информационной безопасности. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        В.В.Калюжная 

 

 

 
 


